
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI 
Omnicomprensivo di scuole infanzia, primaria, secondaria I e  II grado 

(Istituto Professionale Agro – Ambientale -Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale) 

04020 ITRI (LT) Piazzale Rodari, snc 
���� 0771/730050 fax 0771/721738 

C.M. LTIC83500Q - C.F. 90048300595 - Cod. Comune E375 - Distretto 049    
Cod. Univoco Fatturazioni UF3SPV 

Sito Web: http://www.comprensivoitri.it 
�: ltic83500q@istruzione.it    PEC:ltic83500q@pec.istruzione.it 

 

  
 

 
 
Prot. n°1590 f.p.          Itri, 10/03/2016 

    
 
 
         Ins. PERRETTA ANNA RITA 

        Al Fascicolo Personale 

 
 

Oggetto:  Definizione proroga del contratto individuale di lavoro a tempo determinato Prot.nº1454 del 

07.03.2016. 

  
 

Premesso che in data 07/03/2016 è stata stipulata  la proroga del contratto a tempo determinato con 

la S.V. prot.n°1454, in qualità di supplente, in sostituzione dell’ins. SACCOCCIO GIOVANNA, posto 

COMUNE, per nº25,00 ore settimanali, con decorrenza dal 05/03/2016 e fino al rientro della titolare, 

assente per ricovero ospedaliero dal 07.03.2016; 

VISTO  il certificato medico pervenuto  il 10/03/2016, attestante il periodo di ricovero della titolare dal 

07/03/2016 al 09/03/2016   

 DECRETA 
 

All’ins. Perretta Anna Rita la definizione del contratto di proroga prot.nº1454 del 07.03.2016,   in 

sostituzione dell’ins. Saccoccio Giovanna,  come di seguito:  

 

� dal 05/03/2016 al 09/03/2016  

 

 

       
 

Firma per accettazione   Il Dirigente Scolastico 

Perretta Anna Rita      Prof.ssa Lidia Cardi 
 

 
firmato 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


